令和２年（２０２０年）２月２６日

会 員 各 位

くまもとＥｃｏ燃料・バイオマス研究会

会 長  鳥 居 修 一

   令和元年度（２０１９年度）くまもとＥｃｏ燃料・バイオマス研究会

総会及びセミナーの中止について（通知）

 時下、会員の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和２年（２０２０年）２月１８日付けで３月１０日開催を通知しました

標記の件につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大を避けるため、中止とさ

せていただきます。

くまもとＥｃｏ燃料・バイオマス研究会事務局

（熊本県環境生活部環境局循環社会推進課）担当：東

TEL:096-333-2278(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)、FAX:096-383-7680

メール: higashi-m-dr@pref.kumamoto.lg.jp